平成２８年度

長野県木材青壮年団体連合会

理事予定者会議

 平成２８年４月２日（土）

長野県林業センター（長野市）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

①

②

③

④

平成27年度第4回理事会議事録(案)承認の件

10

11

12

13

14

監事講評

閉会の辞

協議事項

会団事業・活動報告

連絡報告事項

議長指名

議題採択

第57回県会員北信大会について

平成28年度事業予算（案）承認の件

議事録作成人指名

審議事項

定足数確認

出席者確認

会長予定者挨拶

直前会長予定者挨拶

資料確認及び字句訂正

平成28年度事業計画（案）承認の件

長野県木青連平成28年度　理事予定者会議　次第

第2号議案

第3号議案

開会の辞

会歌斉唱並びに綱領唱和

第1号議案

第4号議案

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日時　平成28年4月2日(土）　15：30～17：30

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　場所　林業センター

第5号議案

第57回県会員北信大会開催(案）承認の件

第1回理事会開催（案）承認の件

開会宣言

1 会議・事業経過報告

2 出向者活動報告

3 正副会長連絡事項

4 事務局連絡事項

① ウッディーレターの購読について

② 物故者の確認について

対象 会長及び歴代会長

期間 平成27年4月1日から平成28年3月31日

報告期限 平成28年4月11日（月）まで

報告内容 亡くなられた方のお名前、年齢、会社名、役職、日時等

連絡先 平成28年度事務局長予定者　白石直仁

TEL ０２６９－２２－５１７７

FAX ０２６９－２２－５１７９

E-mail mokuzai@valley.ne.jp

7 連絡報告事項

－ 1 －

mailto:mokuzai@valley.ne.jp#

平成 28年 4月吉日

各 位

日本木材青壮年団体連合会

木育推進委員長 中澤 勝成

第 40回全国児童・生徒木工工作コンクール表彰式

準備・撤収作業御協力の御依頼

拝啓、早春の候、皆様におかれましたはいかがお過ごしでしょうか。

 ついに我々、平成 27年度木育推進委員会も最終事業を迎え、全国会員福井大会にて

第 40回全国児童・生徒木工工作コンクール表彰式を下記のとおり行う運びとなりました。

つきましては、大変お忙しい中、誠に恐縮ではございますが式典の準備・進行・撤収作業に御協

力していただきたく、御依頼をここに御願い申し上げます。

敬具

                   記

＊・依頼内容  平成 28年６月 10日（金）11日(土)両日、準備作業・表彰式・

撤収作業のご協力依頼。

１．日  時  （準備）平成 28年 6月 10日（金）    10：00AM AOSSA（アオッサ）

12：00PM 終了

                          19：00PM 前夜祭

    （表彰式・撤収）平成 28年 6月 11日（土）    9：00AM～14：30PM（表彰式）

                          14：40PM～17：00PM（撤収作業）

２．場  所   AOSSA（アオッサ）

〒910-0858 福井県福井市手寄 1-4-1

TEL.0776-20-6101.  http://www.aossa.jp/favicon.ico

３．作業内容  第 40回全国児童・生徒木工工作コンクール受賞作品の同上会場への搬入

        表彰式展の進行運営・作品の会場よりの撤収・返送作業

※宿泊先の確保は各自お願いいたします。

                                        以上

－ 2 －

3 月 8 日 第４５回全国林業後継者大会実行委員会 長野 林業センター

3 月 11 日

3 月 24 日

4 月 2 日

会議・事業経過報告

林業センター

長野

引き継ぎ会議

理事予定者会議

日本木青連理事予定者会議 東京 産業会館

長野

林業センター

－ 3 －

平成２７年度 第４回定例理事会 議事録（案）

日 時 ２月２７日（土）

場 所 北信木材センター

【出席者】

 ◎ 会 長     田中 俊章

   直前会長    宮川 秀紀

   監 事     瀧沢 良夫

   監 事     大蔵 俊介 ＜欠席＞

 ◎ 代行副会長   土倉 宜也

 ◎ 副会長     田中 雄介

 ◎ 副会長     寺西 勝

 ◎ 北信木青連 会団長   澁澤 一吉

 ◎ 北信木青連 副会団長  山崎 泰雄 ＜欠席＞

 ◎ 東信木青連 会団長   土屋 善樹

 ◎ 東信木青連 副会団長  田中 雄介

 ◎ 松本材青会 会団長   降幡 聡

 ◎ 松本材青会 副会団長  赤羽 洋紀 ＜欠席＞

 ◎ 事務局長    田村 紘一

   事務局次長   山浦 豊弘 ＜欠席＞

   事務局次長   白石 直仁

   事務局主事   松本 寿弘

   日本木青連 出向  会長補佐  新井 藤弘 ＜欠席＞

   日本木青連 出向  副会長   小林 稔政 ＜欠席＞

   日本木青連 出向  専務理事  島田 直政 ＜欠席＞

   日本木青連 出向  木育推進委員会委員長  中澤 勝成

   日本木青連 出向  木材利用推進委員会副委員長  印出 晃

   オブザーバー  日野原 和仁

 出席者数１５名  ◎印は理事

議長指名 田中会長より第１・３・４号議案は土倉代行副会長を指名

           第２・５号議案は寺西副会長を指名

－ 4 －

議事録作成指名  田村事務局長

定足数確認 理事１０名中、出席８名 委任状２名 本日の会議は成立致します。

字句訂正   Ｐ36 60周年記念事業準備委員会副委員長→60 周年記念事業委員会副委員長

         木材推進委員会→木材活用委員会

第１号議案  Ｈ２７年度 第３回理事会議事録（案）承認の件

  田中会長より上程

  挙手にて採決 挙手多数  承認

 ※ 議長を土倉代行副会長から寺西副会長に交代

第２号議案  Ｈ２７年度 PRカレンダー事業収支決算（案・再）承認の件

  土倉代行副会長より上程

  挙手にて採決 挙手多数  承認

 ※ 議長を寺西副会長から土倉代行副会長に交代

第３号議案  Ｈ２７年度 児童木工工作コンクール表彰式収支決算（案）承認の件

  寺西副会長より上程

  意見 降幡会団長→会場好評だった。

     澁澤会団長→一般の方にも全国の優秀作品を知ってもらえれば応募数が増え、

質の向上がさらに上がるのでは？運営自体には問題ないと思う。

     田中会長 →早い段階から木青連 HP にて案内募集をし、今年のテーマである

「ハブ化計画」ということでツイッターを使い情報発信していた。

     土屋会団長→１校で１３０点応募したところもあり、大変いい事業である。

          これからももっと PRをしていきたい。

     中澤木育推進委員長→全国出展数が約 24,000 点中長野県は 5000 点程と奈良県

に続いて二番目。出展数が多ければそれだけ木にふれあうという事で良い事である。来年

以降も今年の出展数より減らないよう、周知していっていただきたい。

     田中副会長→共立プラニングから各学校へ案内を送る形式を、今後も継続して

頂きたい。ホームセンターで売っているキットでの作品が多くあるので、審査内容にキッ

トは駄目と付け加えた方がいいのではないか？

     寺西副会長→賞状について、賞状をもらった子供が喜んでいる姿を見て、賞状

もありだと個人的に思った。

－ 5 －

       挙手にて採決 挙手多数  承認

第４号議案  平成２８年度 長野県木青連役員・出向者（案）承認の件

       田中会長より上程

       拍手にて採決 拍手多数  承認

 ※ 議長を土倉代行副会長から寺西副会長に交代

第５号議案  平成２８年度理事予定者会議（案）・県会員北信大会開催（案）承認の件

       土倉代行副会長より上程

       挙手にて採決 挙手多数  承認

議事録作成人 H２７年度事務局長 田村 紘一

－ 6 －

                                 （第２号議案）

平成２８年度 長野県木青連事業計画（案）

              長野県木材青壮年団体連合会

                       平成 28年度会長 土倉 宜也

【スローガン】

数は力！踏み出せ 木青連

【会長指針】

 近年、我々木材界が社会で求められている内容が変わってきております。ビルや公共施

設の木質化、特に2020年東京オリンピック会場の多くに木材を使用される事が決まり、人々

が建築物として木材に触れる機会が増える傾向にあります。また、電気産業において「バ

イオマス発電」といった新しい取り組みにも木材が利用され、山林の需要にもその用途に

変化がみられます。これら、変化する社会のニーズに答える為にどのような活動や取り組

みをしていくべきでしょうか？

昨年、5名の新会員が入会して木青連活動を盛り上げて頂きました。しかし、長野県全体

の組織としては 38名と少なく、少数精鋭にて会の運営を担っている状況にあります。他県

に目を向けましても、会員の減少、運営費の徴収の難航等、活動が困難になりつつあるの

が現状です。やはり新規会員が中々入って来ない事が一番の問題で、各会団も苦慮されて

いる様です。

長野県木青連も今は良くともこれから先、他県の会団と同じ苦境に陥ることはないので

しょうか？今、我々、長野県木青連がやるべき事とは何なのでしょうか？

 長野県木青連が長年活動し周知されているものの１つに「木工工作コンクール」があり

ます。昨年度も生徒・児童から五千点を超える作品の応募があり、全国コンクールの審査

会も長野の地で行われました。この 40年近くに渡る事業と、各地区で行われる木工教室等

の木育活動、これを今までより更に大きな活動として広く社会に伝えてみましょう。木の

素晴らしさ、温かさを小さな子供たちをはじめ、多くの方々に知って頂く事が出来れば、

将来、より多くの木材需要に繋がっていくのではないでしょうか。

それらの活動の拡大が「将来の木材需要に繋がる」のであれば、多くの仲間にそして木

材界にメリットがあります。協力して頂ける仲間も増えていくことと思います。

多くの活動も一企業単独では難しい事ですが、仲間が集う木青連なら出来るはずです。

ただ、その為には一人より二人、二人より三人とより多くの仲間が必要です。

 本年度も多くの事業が行われる予定です。会員の皆様にはご負担をお掛けすることも

多々あるかと思いますが、まず多くの方に我々木青連が楽しんで活動していることをアピ

ールしてみましょう。そして、より多くの子供たちに木に触れていただき、木材界の発展、

将来の木材需要を期待出来るような１年とすることを目指してみましょう。

 諸先輩方が培ってこられた輝かしい実績ある木青連と木材界の発展の為、一歩踏み出し

てみましょう。

－ 7 －

【基本方針】

1、 今まで以上に小さい子供達に木に親しんで貰おう

2、 今まで以上に木青連活動をアピールしよう。

3、 他団体との交流を深めよう。

－ 8 －

（第２号議案）

【１】長野県木青連が基本方針に基づき、会員、単位会団、ブロック並びに関係諸団体と連携して行う会議

（1）   定時総会

（2）   理事会

（3）   県、中部森林管理局、関係団体との懇談会

【２】長野県木青連が主催し、各単位会団、個人会員に協力を依頼して行う事業

（1）   第5７回県会員北信大会

（2）   第３９回長野県児童・生徒木工工作コンクール

（3）   ＰＲカレンダーの斡旋

（4）   木工教室

（5）   会員拡大

（6）   木青連だよりの発行

【３】各単位会団、ブロックが主催し長野県木青連が協力して行う事業

（１）　木材ＰＲ事業

【４】日本木青連が主催し、各単位会団、各県木青連に協力を依頼して行う事業

（１）   第６１回全国会員福井大会

（２）   第41回全国児童・生徒木工工作コンクール

（３）   第２０回日本木青連木材活用コンクール

（４）   ウッディレターの配信

（５）   総会、理事会、委員会

【５】地区協議会が主催し、各単位会団、各県木青連に協力を依頼して行う事業

（１）   北信越地区会員大会

（２）   北信越地区協議会

【６】関係諸団体等が主催し、長野県木青連、ブロック、単位会団が協力して行う事業

（１）   長野県県産材振興対策協議会が主催する事業

（２）   長野県木材協同組合連合会が主催する事業

（３）   長野県木材振興基金が主催する事業

（４）   （財）長野県建築住宅センターが主催する事業

（５）   県、中部森林管理局等が主催する事業

平成２8年度　事業計画(案)

－ 9 －

（第2号議案）

監　事

監　事

オブザーバー

事 務 局 長 白石　直仁

事務局次長 宮崎　淳貴

事務局次長 赤羽　洋紀

事務局主事 松本　寿弘

ブロック

副会長

会団名

会団長

副会団長

東信木青連

土屋　善樹

齋藤　篤

個人会員

飯塚　正行

中村　孝

中信ブロック

田中　一興

東信ブロック

理事会構成／理事・監事・事務局

山﨑　泰雄 田村　紘一

会　　  　長　　　　 土倉　宜也事 務 局

会長代行副会長　　　田中　一興

正副会団長　　　　　　　　　　　【6名】

平成２８年度　組織図（案）

総会

総会構成／全正会員：個人会員

正副・事務局長　             　【５名】 理事会

理 事

田中　雄介

寺西　勝

オブザーバー

佐原　弘一

北信木青連

澁澤　一吉

山﨑　泰雄

松本材青会

浅井　崇

日本木青連出向者　　　　　　　【５名】

直前会長　　　　　　　　　　田中　俊章

北信ブロック

－ 10 －

（第2号議案）

理事

瀧沢
タキザワ

　良夫
ヨ シ オ

北信木青連 北信

日本木青連出向 木材活用委員会　委員 白石
シライシ

　直
ナオ

仁
ト

北信木青連 北信

会　長

直前会長

監　事

監　事

理事

理事

理事

北信越地区出向

東信木青連　会団長

東信木青連　副会団長

事務局長

平成２８年度  長野県木青連役員(案）

役　職 ﾌﾞﾛｯｸ 備考

理事

日本木青連 出向

日本木青連出向 木育推進委員会　委員

理事

理事

日本木青連 出向

協力企業

日本木青連 出向

理事

北信越地区出向

理事

理事

理事

北信越地区出向

日本木青連 出向

日本木青連出向

代行副会長

副会長

副会長

北信木青連　会団長

北信木青連　副会団長

北信越地区協議会
県会団代表

北信越地区長

会団長

木育推進委員会　副委員長

木材活用委員会　副委員長

オブザーバー

北信越地区協議会
県会団代表

事務局次長

事務局主事

北信越地区協議会
県会団代表

６０周年記念事業委員会　　副
委員長

北信越地区協議会
県会団代表

北信越地区出向

氏
ｼ

　名
ﾒｲ 所　属

東信木青連

東信木青連

松本材青会

松本材青会

北信木青連

北信木青連

東信木青連

北信木青連

北信木青連

東信木青連

東信木青連

松本材青会松本材青会　会団長

松本材青会　副会団長 松本材青会

北信木青連

北信木青連

松本材青会

宮崎
ミヤザキ

　淳
ジュン

貴
 　キ

赤羽
アカバネ

　洋紀
ヒロノリ

事務局次長

松本材青会

松本材青会

共立ﾌﾟﾗﾆﾝｸﾞ

土倉
ツチクラ

　宜
ヨシ

也
ナリ

田中
タ ナ カ

　俊
トシ

章
アキ

田中
タ ナ カ

　雄介
ユウスケ

寺西
テラニシ

　　勝
マサル

田中
タ ナ カ

　一
カズ

興
オキ

山﨑
ヤマザキ

　泰雄
ヤ ス オ

北信木青連

東信木青連

田村
タ ム ラ

　紘一
ヒロカズ

澁澤
シブサワ

　一吉
イチヨシ

山﨑
ヤマザキ

　泰雄
ヤ ス オ

土屋
ツ チ ヤ

　善樹
ヨ シ キ

齋藤
サイトウ

　　篤
アツシ

浅井
ア サ イ

　　崇
タカシ

佐原
サ ハ ラ

　弘一
コウイチ

白石
シライシ

　直
ナオ

仁
ト

北信木青連

北信木青連

東信木青連

北信木青連

松本材青会

中
ナカ

澤
ザワ

　勝成
カツナリ

田中
タ ナ カ

　俊章
トシアキ

北信

土倉
ツチクラ

　宜
ヨシ

也
ナリ

田中
タ ナ カ

　一
カズ

興
オキ

白石
シライシ

　直
ナオ

仁
ト

赤羽
アカハネ

　洋紀
ヒロノリ

日野原
ﾋ ﾉ ﾊ ﾗ

　和仁
ｶｽﾞﾋﾄ

松本
ﾏﾂﾓﾄ

　寿弘
ﾄｼﾋﾛ

印
イン

出
デ

　　晃
アキラ

土倉
ツチクラ

　宜
ヨシ

也
ナリ

島田
シ マ ダ

　直
ナオ

政
マサ

東信

北信

北信

東信

東信

北信

東信

東信

中信

中信

北信

東信

中信

中信

北信

北信

中信

北信

中信

北信

中信

中信

北信

東信

（県代行副会長）

（事務局長）

（事務局次長）

（県会長）

－ 11 －

(第2号議案）

２）次年度関係包括

土倉　宜也

田中　俊章

運営・活動・職務分担(案）

役職名 氏　　名 担当職務内容

１）全体包括会　　長

１）包括意見

３）ＰＲ活動（カレンダー斡旋）担当

直前会長

１）総務・財務担当

２）理事会・諸会議企画運営進行

１）児童生徒木工工作コンクール担当

会長代行副会長

副会長 山﨑　泰雄

田中　一興

田村　紘一副会長

１）会長職務補佐・代行

役職名

役職名

監　　事

監　　事

氏　　名

事務局主事

氏　　名 担当職務内容

田中　雄介 １）事業・財務監査担当

担当職務内容

１）事務局統括担当

２）木青連だより編集担当

寺西　　勝 １）事業・財務監査担当

１）事務局長補佐担当

２）木青連だより編集担当

３）次年度関係事務担当

赤羽　洋紀

３）ホームページ担当

１）関係団体渉外担当

２）文章・資料保管事務担当

３）ホームページ補佐担当

松本　寿弘

(１)正副会長

（２）監事

（３）事務局

事務局長

事務局次長

事務局次長

宮崎　淳貴

白石　直仁

１）事務局長補佐担当

２）次年度関係事務担当

－ 12 －

(第2号議案）

月 日 内容 日 内容 日 内容
24 引き継ぎ会議 11 第１回理事予定者会議（東京）

３月

2 理事予定者会議（長野） 8 新任挨拶廻り(常任理事以上）
４月 9 第１回理事会(東京）

7 第５７回県会員北信大会・定時総会
５月

21 第１回正副会長・事務局会議
第１回理事会

4 全国林業後継者大会 10 全国大会（福井） 10 第２回理事会（福井）
６月 5 植樹祭 11 〃

12 第1回北信越協議会（福井）
23 第２回正副会長・事務局会議 16 第３回理事会（大阪）

７月 第２回理事会

17 第2回北信越協議会（石川）
８月

3 第４回理事会（兵庫）
９月

4 木工工作コンクール審査会（松本） 29 第５回理事会（東京）
１０月 創立６０周年記念事業発表会（東京）

5 木工工作コンクール表彰式（松本）
１１月

3 第3回正副会長・事務局会議
１２月 第3回理事会

21 第3回北信越協議会（長野） 13 新年挨拶廻り（常任理事以上）
１月 北信越協議会長野大会 14 第６回理事会（東京）

18 第4回正副会長・事務局会議
２月 第4回理事会

未定 正副事務局引き継ぎ会議 11 第７回理事会・臨時総会（東京）
３月

長野県木材青壮年団体連合会 北信越地区協議会 日本木材青壮年団体連合会

平成２８年度　事業日程（案）

－ 13 －

（第2号議案）

平成28年度  出向者（案）

常任理事

理事

６０周年記念事業委員会　副委員長 島 田 直 政 東 信 木 青 連

印 出 晃

土 倉 宜 也 北 信 木 青 連

北 信 木 青 連

瀧 沢 良 夫 北 信 木 青 連

東 信 木 青 連

松 本 材 青 会

（１）　日本木材青壮年団体連合会

松 本 材 青 会

北 信 木 青 連

印 出 晃

田 中 俊 章

松 本 材 青 会

北 信 木 青 連

北 信 木 青 連

松 本 材 青 会

北 信 木 青 連

北 信 木 青 連

北 信 木 青 連

北 信 木 青 連

北 信 木 青 連

木材活用委員会　委員

地区会長

事務局

北 信 木 青 連

北 信 木 青 連

松 本 材 青 会

土 倉 宜 也

田 中 一 興

白 石 直 仁

中 澤 勝 成

土 倉 宜 也

白 石 直 仁

評議員

土 倉 宣 也

理事

幹事

（５）長野県木材産業政治連盟

木育推進委員会　委員

田 中 一 興

土 倉 宣 也

田 中 一 興

山 﨑 泰 雄

白 石 直 仁

県会団代表

土 倉 宜 也

白 石 直 仁

北信越地区会長

会団長理事

木育推進委員会　副委員長

木材活用委員会　副委員長

県会団代表

県会団代表

（６）（公財）長野県緑の基金

副会長

委員

理事

評議員

理事

評議員

（２）日本木材青壮年団体連合会　北信越地区協議会

（４）長野県県産材振興対策協議会

県会団代表 赤 羽 洋 紀 松 本 材 青 会

（３）長野県木材産業振興基金

－ 14 －

  (第3号議案）

【収入の部】
大項目 中項目 前年度予算 平成28年予算 摘要

会費収入 会員割会費 405,600 395,200 @10,400×38名

ＰＲ会費 1,170,000 1,140,000 @30,000×38名
小計 1,575,600 1,535,200

事業収入 補助事業 700,000 700,000 県70万

ＰＲカレンダー 1,400,000 1,400,000 ＰＲカレンダー斡旋事業

日本木青連カレンダー 50,000 50,000 ＰＲカレンダー斡旋事業
小計 2,150,000 2,150,000

その他収入 木材産業振興基金 200,000 200,000

ｳｯﾃﾞｨﾚﾀｰ購読料 96,200 93,600 @2,600×36名

雑収入 100,839 100,200 木工品販売等
小計 397,039 393,800

前期繰越金 1,183,361 1,000,000

収入合計 5,306,000 5,079,000

【支出の部】
大項目 中項目 前年度予算 平成28年予算 摘要

負担金 県産材振興対策協議会 30,000 30,000

日本木青連 170,200 161,000 会費@4,600×35名

その他 150,000 150,000 関係外部団体等会費ほか
小計 350,200 341,000

ＰＲ事業費 会団ＰＲ事業費 222,000 210,000 添付資料参照

第39回県木工工作コンクール事業費1,300,000 1,300,000

県ＰＲ事業費 300,000 300,000

ＰＲパンフレット印刷費 20,000 20,000 木工品販売チラシ

ＩＴ関連費 5,000 5,000

ＰＲカレンダー 1,250,000 1,250,000 ＰＲカレンダー斡旋事業

日本木青連カレンダー 43,000 43,000 ＰＲカレンダー斡旋事業

ｳｯﾃﾞｨﾚﾀｰ購読料 88,800 84,000 @2,400×35名
小計 3,228,800 3,212,000

大会費 県大会開催費 200,000 200,000

事業運営費 理事会・正副事務局会議・諸会議費 194,000 150,000 出向交通費@2,000円を含む

県木連・県林務部等懇談会費 30,000 50,000

北信越地区協議会大会費 50,000

親睦事業費 50,000 50,000
小計 274,000 300,000

事務局費 印刷費 350,000 300,000 会員手帳・木青連だより・その他

通信費 30,000 30,000

慶弔費 50,000 50,000

雑費 50,000 50,000
小計 480,000 430,000

予備費 773,000 596,000

支出合計 5,306,000 5,079,000

平成28年度  収支予算（案）

－ 15 －

(第3号議案）

【会費明細書】

会団名 単価 会員割会費 ＰＲ会費 合計

北信木青連 10 名 13,000 130,000 300,000 430,000

東信木青連 9 名 13,000 117,000 270,000 387,000

松本材青会 17 名 13,000 221,000 510,000 731,000

個人会員 2 名 13,000 26,000 60,000 86,000

合計 38 名 494,000 1,140,000 1,634,000

【会団ＰＲ会費拠出額】

会団名

北信木青連 300,000 × 20 ％

上小木青連 270,000 × 20 ％

松本材青会 510,000 × 20 ％

合計 1,080,000 × 20 ％

拠出額 備考(ＰＲ会費の20％)

60,000

会員数 単価

30,000

30,000

216,000

54,000

102,000

30,000

30,000

－ 16 －

(第4号議案）

平成28年5月7日（土）

ホテル国際２１

長野県長野市県町５７６

ＴＥＬ ０２６－２３４－１１１１

受付 １５：００～

総会 １５：３０～１６：３０

懇親会 １７：００～

１０，０００円

第57回県会員北信大会開催(案）

日 時

場 所

スケジュール

登 録 料

－ 17 －

(第5号議案）

平成28年5月21日（土）

林業センター

長野市中御所岡田30-16

ＴＥＬ 026-227-5015

正副会長・事務局会議 １４：００～１４：５０

理事会 １５：００～１７：００

第１回理事会開催(案）

日 時

場 所

スケジュール

－ 18 －

会団長各位

長野県木材青壮年団体連合会

平成２８年度会長予定者 土倉 宜也

参加者人数把握のお願い

平成２８年５月７日（土）に開催を予定しております「第５７回県会員北信大会」の

参加人数について事務局では早期に把握したいと考えております。会場を押さえる上でも

有利となり、また、実数を把握する事で大会費用の面で幾分かでも負担の軽減となりますの

で皆様のご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い致します。

記

提出期限 平成 28年 4月１６日（土）

報 告 先  事務局長予定者  白石 直仁

ＴＥＬ ０２６９－２２－５１７７

ＦＡＸ ０２６９－２２－５１７９

携帯  ０９０－４７５９－５０７２

以上

会 団 名

参加人数          名(当日出席できる人数)

－ 19 －

大会登録料

10 名

9 名

17 名

2 名

38 名

振込先

銀行名

ゆうちょ銀行

振込口座番号

店名 一一八 （読み　イチイチハチ）

店番 118 口座番号 普通

記号 名前　　ヤマザキヤスオ

全会員登録となっておりますので宜しくお願い致します。

単価会員数会団名

北信木青連

東信木青連

松本材青会

10,000

合計

4198547

10,000

10,000

20,000

380,000

11120

納入期限 平成28年4月26日

会団割会費

100,000

90,000

170,000

個 人 会 員 10,000

－ 20 －

	④－１連絡報告事項
	④－2 第40回木工工作全国表彰式作業依頼
	⑤－２会議事業経過報告
	⑥1号　第４回定例理事会　議事録
	⑦2号　スローガン
	⑧2号　28年度事業計画
	⑨2号　28年度組織図（案）
	⑩2号　28年度長野県木青連役員(案）
	⑪2号　28年度職務分担（案）
	⑫2号　28年度事業日程（案）
	⑬2号　28年度出向者(案）
	⑭3号　28年度 収支予算（案）
	⑮3号　28年度 新会費明細ＰＲ拠出金
	⑯4号　28年度大会開催(案）
	⑰5号　28年度第１回理事会開催(案）
	⑱参加人数の把握依頼
	⑲大会登録料